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Sejmik przyjął „Program rozwoju bazy sportowej”

8, 6 mln zł  z  Ministerstwa Sportu otrzymało województwo świętokrzyskie na rozwój bazy sportowej.  Na inwestycje
kontynuowane przeznaczone zostanie  ponad 5 mln zł, natomiast na inwestycje noworozpoczynane – kwota ponad 3, 5
mln zł.  Radni  Sejmiku zatwierdzili  „Program rozwoju bazy sportowej  na 2008 rok i  lata następne w województwie
świętokrzyskim”.

8, 6 mln zł z Ministerstwa Sportu otrzymało województwo świętokrzyskie na rozwój bazy sportowej. Na
inwestycje  kontynuowane  przeznaczone  zostanie   ponad  5  mln  zł,  natomiast  na  inwestycje
noworozpoczynane – kwota ponad 3, 5 mln zł. Radni Sejmiku zatwierdzili „Program rozwoju bazy sportowej
na 2008 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim”.
Program przedstawił radnym sejmiku Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa. Dokument zawiera wykaz już
rozpoczętych inwestycji sportowych oraz noworozpoczynanych. I tak, w tym roku dofinansowana zostanie budowa krytej
pływalni  w  Morawicy,  hali  sportowej  w  Skarżysku-Kamiennej,  pięciu  sal  gimnastycznych,  m.in.  w  Gimnazjum  w
Stąporkowie oraz Szkole Podstawowej
w Dwikozach, przebudowa stadionu sportowego w Sandomierzu. Nowe zadania, które otrzymają wsparcie to m. in.: hala
sportowa w Działoszycach, kryta pływalnia w Starachowicach, sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej w Stodołach w
gminie Wojciechowice oraz remont hali sportowej i zespołu boisk w Staszowie.
W „Programie rozwoju bazy sportowej na 2008 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim” uwzględniona jest
także  lista  rezerwowa  inwestycji,  które  będzie  można  zrealizować,  kiedy  województwo  otrzyma  dodatkowe  środki
finansowe  z  Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej.  Wśród  nich  znalazły  się  m.in.  budowa  kompleksu  sportowo-
rehabilitacyjnego  w Sędziszowie  oraz  szkolne  sale  gimnastyczne  w Świętej  Katarzynie,  Solcu  Zdroju,  Klimontowie,
Ratajach i Imielnie.


